
Chotoviny
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.478028N, 14.676945E

Nadmořská výška: 555 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 3 138 ha

Počet obyvatel: 1 805 PSČ: 391 37

Adresa URL: www.chotoviny.cz

Počet obyvatel obce Chotoviny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

140 767 131 767 1 805

Historie počtu obyvatel obce Chotoviny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 140 767 131 767 9 1 805
1.1.2023 141 762 139 754 35 1 796
1.1.2022 134 751 140 736 9 1 761
1.1.2021 136 746 139 731 16 1 752
1.1.2020 139 731 142 724 -19 1 736
1.1.2019 146 731 145 733 16 1 755
1.1.2018 149 727 142 721 -1 1 739
1.1.2017 150 730 139 721 18 1 740
1.1.2016 149 719 141 713 -1 1 722
1.1.2015 159 701 143 720 4 1 723
1.1.2014 155 706 144 714 31 1 719
1.1.2013 147 696 138 707 1 688

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6350/chotoviny/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 16:53:28


